
 

Uchwała Nr 43/208/2020 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 22 kwietnia 2020 

 

w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku i podpisania umowy o dofinansowanie 

projektu p.n. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

kolneńskim (VI)” realizowanego w ramach Poddziałania 1.1.1 Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020. 

 
 

Na podstawie art. 48 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 
  § 1 

 

1. Upoważnia się Pana Tadeusza Klama – Starostę Kolneńskiego oraz Panią Dorotę 

Konopka Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kolnie do podpisania z Instytucją 

Pośredniczącą, t.j. Wojewódzkim Urzędem Pracy w Białymstoku umowy oraz 

aneksów wynikającej z przystąpienia do realizacji projektu p.n. „Aktywizacja osób 

młodych pozostających bez pracy w powiecie kolneńskim (VI)” realizowanego w 

ramach Poddziałania 1.1.1 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  

2014 – 2020. 

2. Upoważnia się Panią Dorotę Konopka Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w 

Kolnie do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu p.n. „Aktywizacja osób 

młodych pozostających bez pracy w powiecie kolneńskim (VI)” realizowanego w 

ramach Poddziałania 1.1.1 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 

2020. 

3. W zakresie rozliczania merytorycznego i finansowego projektu, a także do 

podejmowania wszelkich innych czynności związanych z jego realizacją, w tym do 

składania w ramach umowy o której mowa w pkt. 1 zawartej z Instytucją Pośredniczącą 

tj. Wojewódzkim Urzędem Pracy w Białymstoku kolejnych zaktualizowanych 

wniosków o dofinansowanie projektu p.n. Aktywizacja osób młodych pozostających 

bez pracy w powiecie kolneńskim (VI)” upoważnia się Panią Dorotę Konopka 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kolnie. 

 

§ 2 

Do podpisania umowy określonej w ust. 1 wymagana jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu 

Kolneńskiego. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała nr 38/180/20 Zarządu Powiaty Kolneńskiego z dnia 20 lutego 2020 roku w sprawie 

upoważnienia do złożenia wniosku i podpisania umowy o dofinansowanie projektu p.n. 

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie kolneńskim (VI)” 



realizowanego w ramach Poddziałania 1.1.1 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014 – 2020. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
          

   

Przewodniczący  Zarządu 

        Tadeusz Klama 

 

Członkowie Zarządu 

1. Karol Pieloszczyk                                                           

2. Jan Lutrzykowski 

3. Zbigniew Rogowski 

4. Tomasz Chojnowski 

                                                                                                         


